

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Para-Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ 1-0005 บ้านจัวราย-บ้านดอนโพธิ์
 ตำบลจัวราย อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01.)
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,840,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานปรับปรุงถนนลาดยางผิว Para-Asphalt Concrete

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 เมษายน 2562 เป็นเงิน 3,713,422.94 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 เจริญ ร้อยแสนศึก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 7.2 อนุรักษ์ พลเสน กรรมการกำหนดราคากลาง นักบริหารงานช่างระดับต้น
 7.3 เฉลิมพร แนบเนียน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Para-Asphalt Concrete สาย ลบ.ถ. 1-0005 บ้านม่วงราย-บ้านดอนโพธิ์ ตำบลวังทราย อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อย้าย 1.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดอัด	ตร.ม.	6,000.000	13.78	82,680.00	1.3624	18.77	112,643.23
2	2. งานพื้นทาง 2.1 งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	720.000	358.48	258,105.60	1.3624	488.39	351,643.06
3	3. งานผิวทาง 3.1 งาน PRIME COAT (บนหินคลุก)	ตร.ม.	6,000.000	29.14	174,840.00	1.3624	39.70	238,202.01
4	3.2 งานปู PARA ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม. ปูบนผิว Prime Coat	ตร.ม.	6,000.000	280.49	1,682,940.00	1.3624	382.13	2,292,837.45
5	4. งานตีเส้นบนผิวทาง (สีเทอร์โม ๓ ขาว + เหลือง) 5. งานป้ายจราจร	ตร.ม.	240.000	290.00	69,600.00	1.3624	395.09	94,823.04
6	5.1 แบบ ต.1	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3624	3,133.52	6,267.04
7	5.2 แบบ ต.2	ชุด	2.000	2,300.00	4,600.00	1.3624	3,133.52	6,267.04
8	5.3 แบบ ต.10	ชุด	1.000	2,300.00	2,300.00	1.3624	3,133.52	3,133.52
9	6. หลักรั้วโลหะ	หลัก	2.000	2,030.00	4,060.00	1.3624	2,765.67	5,531.34

เจริญ รอยแสนดี

11 เมษายน 2562 09:44:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Para-Asphalt Concrete สาย สป.ถ 1-0005 บ้านจิวราย-บ้านดอนโพธิ์ ตำบลจิวราย อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

(e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	7. GUARD RAIL	ม.	240.000	1,800.00	432,000.00	1.3624	2,452.32	588,556.80
11	8. RUMBLE STRIP	ตร.ม.	22.050	450.00	9,922.50	1.3624	613.08	13,518.41
รวมราคากลาง								3,713,422.94

เจริญ ร้อยแสนดี

11 เมษายน 2562 09:44:08

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง (e-bidding) ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิว Para-Asphalt Concrete สาย สป.ถ 1-0005 บ้านจิวราย-บ้านดอนโพธิ์ ตำบลวังหลวง อำเภอเมืองลพบุรี จังหวัดลพบุรี ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลพบุรี



(อนุรักษ์ พลเสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เจริญ ร้อยแสนศึก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เจริมพร แมนเวียน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เจริญ ร้อยแสนศึก

11 เมษายน 2562